
Istituto Comprensivo Statale di Negrar  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini, 2A -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)  -  Cod.Fisc. 80028420232 
telefono 045 7500050 – Sito web: www.icnegrar.edu.it 

PEC: vric86400a@pec.istruzione.it    email: vric86400a@istruzione.it 

 

 

 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

alla DSGA  

Al personale ATA 

 

Al sito Web 

Agli atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTE le Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 25 settembre 2022,  

ASSUNTA la nota del Comune di Negrar di Valpolicella prot.n. 24126 del 22/08/2022,  

ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici 

DISPONE  

La disponibilità dei locali dei seguenti plessi di questa istituzione scolastica: 

- Scuola Primaria di Negrar; 

- Scuola Primaria di San Peretto; 

- Scuola Primaria di Santa Maria; 

- Scuola Primaria di Fane; 

- Scuola dell’Infanzia di Prun, 

per il periodo necessario per la sistemazione dei seggi e lo svolgimento delle operazioni elettorali e 

precisamente dal pomeriggio di venerdì 23/09/2022 all’intera giornata di lunedì 26/09/2022.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 27/09/2022. 

Il personale ATA dei plessi soggetti a chiusura, nelle suddette date, presterà servizio presso la sede 

della Scuola Secondaria, in via degli Alpini 2A.  

Cordiali saluti 

 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Angela Longo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
Protocollo 0008030/2022 del 19/09/2022000803000080300008030


